
愛の贈り物「ありがとうございました」      
順不同敬称略 【平成20年7月16日～8月15日】 

 社協だより「きずな」 

発行：福智町社会福祉協議会 平成20年9月号  No.20 

平成20年度「賛助会員」のご加入について 

◆ふれあい基金 

福祉バス内募金箱          29,160円 

ｺｽﾓｽ電気治療室募金箱          1,601円 

◆香典返し   

－寄附者―   ―故人―   ―住所― 

寺川 則之   寺川 シュンヱ 犬星 

髙﨑 正憲   髙﨑 シゲ子  前村 

永末 喜與子  永末 久一   迫 

中山 礼子   中山 利見   東区 

伊藤 ちはる  伊藤 直人   平和台 

木村 岸男   木村 サト子  市場8の2 

豊田 朝子   豊田 幸信   八幡町 

原 美恵子   原 久夫    天神町 

田中 隆    田中 フミエ  新町3(金田) 

瀬川 敏行   瀬川 久美子  三本松 

        以上 １０件 253,000円 

謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますととも

に、ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

◆賛助会費  

藤井 章          ３口 

ほうじょう温泉ふじ湯の里  ３口 

倉石 嘉代子        ３口 

         以上 ３件 ９,000円  

 賛助会員とは、福智町社会福祉協議会の事業（子育てｻﾛﾝ日本語教室、子どもﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ事業等）を支援

し、地域福祉を推進する一員になっていただく方々のことです。どうぞご賛同いただきご加入いただきま

すようよろしくお願いいたします。 

※ご加入にあたりご一報いただければ職員がお伺いいたします。 

 ★１口 １，０００円 

     福智町社会福祉協議会 総務課 ２２－６６３１ 

◆物品寄附 

森 一雄   きゅうり,ミニトマト,芋づる 

仲村 貞男  きゅうり 

吉田 マツ子 ポット     

◆一般寄附 

西宇 ヨシ子   5,000円             

 ９月１４日（日）の平常の福祉バスは、敬老会の送迎のため運休させていただきます。ご迷惑をおか

けいたしますがよろしくお願いいたします。 

福祉バスの運休について 



 １０月１日より、福智町社会福祉協議会の方城事業所（方城福祉会館内）が

金田事業所に移転統合いたします。方城地区の皆様にはご迷惑をおかけいたし

ますが、通常業務は金田事業所の方で行いますのでよろしくお願いいたしま

す。なお、方城事業所（方城福祉会館）で行われておりました心配ごと相談及

び生きがいデイサービス事業は、下記の場所にて実施の予定です。 

※司法書士による特別相談は、予約制になりま

すので、希望される方は４日前までに社協窓口

または電話にてお申し込みください。 

福智町社会福祉協議会  

総務課 ２２―６６３１ 

～  発行；福智町社会福祉協議会 総務課 電話２２－６６３１  ～ 

開催日：時間 開催場所 

９月６日（土） 

１０時～１５時 

赤池コスモス 

保健センター 

９月１３日（土） 

１０時～１５時 
方城福祉会館 

９月２０日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 
※司法書士による特別相談 

方城事業所が金田事業所に移転統合いたします。 

１０月１日より 

心配ごと相談・・・・・・・・福智町公民館方城分館〈日時は例月どおり〉 

生きがいデイサービス・・・・金田事業所（金田社会福祉センター） 

              および「ふじ湯の里」 

福祉バスの路線および時刻が変わります。 

 方城事業所の移転統合に伴い、１０月１日より、福祉バスの路線および時

刻が変わります。新しい時刻については、別紙の時刻表をご覧ください。な

お、路線図については次号で配布します。 

 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談

事業を実施しています。近隣とのトラブル、

結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相

談に応じています。 

 相談料は無料、秘密は厳守いたしますの

で、ご相談にお越しください。 

心配ごと相談について【９月】 


